ПРОТОКОЛ №67.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц связи

 «21» октября 2021 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Обидина Е.А.  - начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- заместитель

председателя

комиссии

Лаздовский Е.В. - начальник технического отдела - член комиссии

Дансарунов Ж.Н. - начальник отдела экономической

безопасности

- член комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации закупок - член комиссии

Филиппова С.Ю. - начальник налоговой службы  - член комиссии

Чичигин А.А. - аудитор службы внутреннего контроля

и аудита

- член комиссии

без права голоса

Аксютина К.М. - главный специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря

комиссии
Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 7 человек, из них 1 член

комиссии без права голоса. Кворум имеется.

Приглашённые:

Щеголев В.М. - заместитель директора по закупкам

Курицын А.Е. - главный специалист отдела организации закупок

Бережная Е.А. - главный специалист отдела управления рисками

Платон С.А. - начальник отдела категорийных закупок

Долгова Н.Н. - менеджер по закупкам отдела категорийных закупок

Шелковый В.А. - заместитель начальника службы безопасности по Северо-

Кавказскому филиалу

ПАО «ТрансКонтейнер»

2

Давыдова Т.Н. - ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО  «ТрансКонтейнер»  на

Северо-Кавказской железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 9 этапа закупки способом размещения оферты среди

субъектов малого и среднего предпринимательства по предмету закупки:

«Аренда/субаренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних

и груженых контейнеров с контейнерного терминала Ростов-Товарный филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с даты

заключения договора по 31 декабря 2021 года».

Номер закупки: РО-МСП-НКПСКЖД-18-0013

Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО  «ТрансКонтейнер»  на Северо-Кавказской

железной дороге Давыдова Т.Н.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге (Протокол № 12/ПРГ заседания, состоявшегося

01 октября 2021 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты среди субъектов малого и среднего

предпринимательства ИП Кубанцеву Елену Леонидовну и признать её

участником (победителем) закупки.

2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге (Протокол № 12/ПРГ заседания, состоявшегося

01 октября 2021 г.) в части принятия решения не допустить к участию в закупке

способом размещения оферты ООО «ДонПромСервис».

3. Допустить к участию в закупке способом размещения оферты

ООО «ДонПромСервис» и признать его участником (победителем) закупки.

4. Заключить договор с участниками (победителями) закупки

способом размещения оферты среди субъектов малого и среднего

предпринимательства по предмету закупки: «Аренда/субаренда транспортных

средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с

контейнерного терминала Ростов-Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

на Северо-Кавказской железной дороге с даты заключения договора по 31

декабря 2021 года» на следующих условиях:

Предмет договора: Арендодатель предоставляет Арендатору

транспортное средство (далее – Транспортное средство) за плату во временное

владение и пользование и оказывает Арендатору своими силами услуги по

3

управлению Транспортным средством и его технической эксплуатации, а также

сопутствующие услуги.

Сведения об объёме оказываемых услуг: объем оказываемых услуг

определяется исходя из потребностей Арендатора и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты № РО-МСП-НКПСКЖД-18-0013: 94 000 000,00 (девяносто

четыре миллиона) рублей 00 копеек с учётом всех налогов (кроме НДС),

расходов на техническую эксплуатацию, страхование Транспортного средства,

включая оплату горюче-смазочных и других материалов, внесение

государственных и иных сборов, расходы, связанные с коммерческой

эксплуатацией Транспортного средства, оплатой услуг и содержанием членов

экипажа арендованного Транспортного средства, разрешений, которые

необходимо приобретать в период введения временного ограничения движения

транспортных средств в весенний период снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования, и иные

расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Предельные ставки арендной платы: приведены в Приложении № 1 к

настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей

производится Арендатором путём перечисления денежных средств на

расчётный счёт Арендодателя в течение 10 (десяти) рабочих дней после

подписания сторонами акта об оказанных услугах.

Место оказания услуг: в соответствии с Приложением № 1 к

настоящему протоколу.

Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 декабря

2021 г. включительно, а в части взаиморасчётов - до полного исполнения

сторонами своих обязательств по договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в

дополнительной зоне, маршруте, расстоянии, временном диапазоне, изменении

перечня водителей и др., такие условия вносятся в договор, путём подписания

дополнительного соглашения к договору, проведение закупочных процедур в

данном случае не требуется.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге Бабичу Е.Е.:

5.1. уведомить ИП Кубанцеву Елену Леонидовну,

ООО «ДонПромСервис»  о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договоры;

4

5.2. обеспечить в установленном порядке заключение договоров с

ИП Кубанцевой Еленой Леонидовной, ООО «ДонПромСервис» и не позднее 3

(трёх) дней с даты их заключения разместить сведения о договорах в единой

информационной системе в сфере закупок, предусмотренной Федеральным

законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц».

Решение принято единогласно.

«25 » октября 2021 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

5

Приложение № 1

к Протоколу №67.1 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме посредством

 видео-конференц-связи «21» октября 2021 года

Предельные ставки арендной платы за предоставление транспортного

средства с экипажем для перевозки контейнеров с контейнерного

терминала Ростов-Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге

№

п/п

Название услуги
Единицы

измерения

Цена в руб. без НДС за 1

контейнер

20фт/24тн(с

массой брутто

контейнера до

24тн.);

20фт/30тн (с

массой брутто

контейнера до

30тн.)

40фт/30тн (с

массой

брутто

контейнера

до 30 тн.)

I

Услуги по завозу/вывозу контейнеров на контейнерные терминалы (с тарификацией по

зонам)

Ростовская область

Городские округа, города

1 Ростов (по городу) контейнер(ов) 4245 6064

2 Азов контейнер(ов) 8468 11297

3 Аксай контейнер(ов) 4804 8065

4 Батайск контейнер(ов) 5789 8065

5 Каменск-Шахтинский контейнер(ов) 15107 19465

6 Таганрог контейнер(ов) 10998 15766

7 Шахты контейнер(ов) 9871 12706

8 Новочеркасск контейнер(ов) 9164 11966

9 Новошахтинск контейнер(ов) 11576 14333

10 Волгодонск контейнер(ов) 20606 24012

11 Гуково контейнер(ов) 14470 18467

12 Донецк контейнер(ов) 16785 19514

13 Зверево контейнер(ов) 14470 19514

Муниципальные районы

1 Азовский контейнер(ов) 8468 11297

2 Аксайский контейнер(ов) 6440 9111

3 Багаевский  контейнер(ов) 10998 15766

4 Белокалитвинский  контейнер(ов) 20606 24012

5 Боковский контейнер(ов) 32414 42446

6 Верхнедонской контейнер(ов) 28941 37595

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%B5%D1%80%D1%85%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD

6

7 Веселовский  контейнер(ов) 13313 18191

8 Волгодонской  контейнер(ов) 20606 24012

9 Дубовский контейнер(ов) 30128 34719

10 Егорлыкский контейнер(ов) 13313 18191

11 Заветинский контейнер(ов) 30128 32774

12 Зерноградский контейнер(ов) 9728 12556

13 Зимовниковский контейнер(ов) 30128 32775

14 Кагальницкий контейнер(ов) 10998 15766

15 Каменский контейнер(ов) 15107 19465

16 Кашарский  контейнер(ов) 20606 24012

17 Константиновский  контейнер(ов) 15107 19465

18 Красносулинский  контейнер(ов) 13313 18191

19 Куйбышевский  контейнер(ов) 15107 19465

20 Мартыновский контейнер(ов) 20606 24112

21 Матвеево-Курганский контейнер(ов) 13891 18191

22 Миллеровский контейнер(ов) 21590 24255

23 Милютинский контейнер(ов) 28941 40329

24 Морозовский контейнер(ов) 20606 24012

25 Мясниковский контейнер(ов) 6946 9371

26 Неклиновский контейнер(ов) 10998 18191

27 Обливский контейнер(ов) 28941 37595

28 Октябрьский контейнер(ов) 15107 19465

29 Орловский контейнер(ов) 28941 37595

30 Песчанокопский контейнер(ов) 20259 23042

31 Пролетарский  контейнер(ов) 20259 23042

32 Ремонтненский контейнер(ов) 32414 42446

33 Родионово-Несветайский контейнер(ов) 9728 12555

34 Сальский контейнер(ов) 20259 23042

35 Семикаракорский  контейнер(ов) 13313 18191

36 Советский контейнер(ов) 32414 42446

37 Тарасовский контейнер(ов) 30128 32775

38 Тацинский контейнер(ов) 20606 24012

39 Усть-Донецкий контейнер(ов) 15107 19465

40 Целинский контейнер(ов) 20259 23042

41 Цимлянский контейнер(ов) 20606 24012

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%B5%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D1%83%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%95%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BB%D1%8B%D0%BA%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%B0%D1%88%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D1%83%D0%B9%D0%B1%D1%8B%D1%88%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%BE-%D0%9A%D1%83%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D1%8E%D1%82%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D1%8F%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%BA%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D1%80%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%B5%D1%81%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE-%D0%9D%D0%B5%D1%81%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A3%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D1%86%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A6%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A6%D0%B8%D0%BC%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD

7

42 Чертковский контейнер(ов) 30128 32775

43 Шолоховский контейнер(ов) 32414 42446

44 г.Шахты, ул. Доронина, 2б контейнер(ов) 11 280 14 520

Иные Регионы

1
Краснодарский край, г. Краснодар

контейнер(ов) 30128 32775

2
Краснодарский край ст. Кущевская

контейнер(ов) 10998 15766

3

Краснодарский край,

ст. Ленинградская
контейнер(ов)

15107 19465

4
Краснодарский край, г. Ейск

контейнер(ов) 20606 24012

5 Краснодарский край, г.Кореновск контейнер(ов) 24360 26880

6

Краснодарский край, Абинский

район контейнер(ов)
39900 43050

7

Краснодарский край, Северский

район контейнер(ов)
31710 35175

8
Ставропольский край, г. Георгиевск

контейнер(ов) 42833 50936

9

Краснодарский край, Динской

район контейнер(ов)
28350 31710

10

Краснодарский край,

Белореченский район контейнер(ов)
29820 33075

11

Краснодарский край,

Новокубанский район контейнер(ов)
31710 35070

12

Ставропольский край,

г. Ставрополь контейнер(ов)
32414 42446

13
Ставропольский край, г.Светлоград

контейнер(ов) 37170 38850

14

Ставропольский край, Шпаковский

район контейнер(ов)
36750 42000

15
Ставропольский край, г.Ессентуки контейнер(ов) 39900 43050

16 Р.Крым, г.Симферополь контейнер(ов) 71400 79800

17

Ставропольский край,

г.Невинномысск контейнер(ов)
36 000 47 400

18 Республика Крым, г.Севастополь контейнер(ов) 62 000 65 000

19

Краснодарский край, Мостовской

район контейнер(ов)
30 000 32 000

II

Нормативное время предоставления

автотранспорта при простое под

грузовыми операциями

час(ов) 6 6

III
Работа автомобиля сверх норматива

(за один час простоя) при

завозе/вывозе

количество

(типовое)

761 794

IV Загрузка/выгрузка контейнера по

дополнительному адресу

количество

(типовое)
761 794

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A7%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD